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P
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P

P
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PouTC

P
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P
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PouTC
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P
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11
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16
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40
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45
46

a7
48

49

CARREAU EN ENTRANT A GAUCHE (Partie vieux cimetiére)
N° D'ORDRE N° CONCESSION NOM

66

64

62 Bis
62

60

58

56

56

54

2

4
147 Bis
148 Bis
160
158
156
156 Bis
100

68

70

200
201
202

199
198
197
196
149

8

105
107 Bis
109 Bis
72

109
107
104
10

12
103
103 Bis
106
104 Bis
74 Bis
74

102 Bis
102

14

RAPIN/CAPDEVEILLE

ODEE Veuve BERGER

BARBE Etienne
MORPAN/GIRAUDEAU
POURQUEY/TAUZIN
LACOSTE/LALANNE

D. ARDURATS

D. ARDURATS
CASSEIGNE/LAULAN/KLEBER
BRAUT Pierre

COURBIN/BOIREAU
DUBOURG Jean
FAUROUX/FRUTOS
BOLDARIN

LARRAZET Marie Madeleine
ANGLES Ramon

CLAIR Valérie

BAL Paulette

DUFAURE Roger

BLANCAN/ROUDIE
DAYON André

DAYON Marie-Thérése
DAYON Louise

HAZERA Jeanne épouse DULOU
DUBOURG Marie épouse PICHEVIN
TECHOUEYRE épouse LATOURNERIE
PARAGE/BERGEROU
KIRCHHOFFER/GIRAUDINEAU
DEMONS/MONNERE

LILLET/GORSE

BERTIN Régine
DURRIEU Georges
MERCHADOU/BALLION

DUBOUE/PILAR/RICH/BORDESSOULES
GENSOUS

CHAMINADE Jean
DARRIET/GRAMONT/DECHERI MASSOT

BOYREAU Jean/FLAMANDS
DUSSAU

MARTIN

GAUTHIER/CAILLE
DUDEZERT
FOCH/DANZEYME
GIRAULT

GEUFFRARD
LEBEDEL

CHEVASSIER/CHOZENON

CEG (1)

Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche

Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche

Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche

Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche

Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche

Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche

Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant & gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche

Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche

Carreau en entrant a gauche
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Enfant
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50 16 LIGOURE/BOYREAU Jean/GOUJON

51 18 BARTHE/BOIDRON/GUIASSE

52 20 BERNEDE/DUBERNET/MORA

53 22 BASQUE/DUBOURDIEU/LAPORTE
54 24 DEJEAN/BRUN

54 26 DEJEAN/BRUN

CARREAU EN ENTRANT A DROITE (Partie vieux cimetiere)
N° D'ORDRE N° CONCESSION NOM

55 1 GUILHEMIN/BERNARD/MARIAN

56 53 DARRIET/VIDAL/COURBIN

57 55 LAURENT/LAROZE

58 57 AERTS/LESPINE/MUSSOTTE

59 59 HEBERARD/LE PO&ZELLER

60 61 DARRIET Jean/L. BOYREAU/MORPAN
61 63 BOYREAU/BARRET/HEBERARD

62 67/67 Bis POUEYTO/DUBOUILH/BEGUIN/DULOU
63 141 RIGAL/VILLATES

64 142 GOMEZ/DUPOUY/REYNIER

65 143 DUNOGUE

66 144 PIN

67 145 FAUBET/SIBASSIE

68 146 ARRIVE

69 3 GUILHAUME B./CANTE/GIPOULOU A.
70 5 MITAUT/BLANCAN

71 7 LESTAGE Emile

72 147 DUBERN

73 148 BARES

74 152 SENS/GENSOUS/LAPUJADE

75 153 FILLANG/DUBROCA

76 69/69 Bis BLANCHEREAU/CANTE/COURBIN

77 71 BERNARD/BARES

78 73 PEYRI Ernest/PEYRI Charles

79 5 MILLAS Robert

80 4 COURSBIN Bastien

81 3 DAMBON

82 2 BAFFOIGNE Agnés

83 1 DUBEGEY Clément

84 155 CLAIR

85 151 CHAMINADE/CULLERIER

86 150 CHAMINADE/CULLERIER

87 149 CHAMINADE/CULLERIER

88 118 Bis OURCADE

89 9 LESTAGE Jean-Louis/DUBREUIL

90 11 DULOU Pierre/CHEVASSIER Gustave
91 13 BOYREAU Gabiriel

92 15 GORSE/HEBERARD

93 17 MARCHE/LESPAGNE

94 19 DAMBON Jean

95 21 DUPRAT Fernand

96 23 COURBIN Henriette

97 23 Bis BLANCAN Cheri/BLANCAN Marie née DULLEIN
98 25 HEBERARD/RIGAUD Pierre/BOUDAT Marie

Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche
Carreau en entrant a gauche

CED (2)

Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite

Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite

Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite

Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite

Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite
Carreau en entrant a droite

Route du Stade

o>~ O (0

=>

teliers
unicipaux



P (erpétuelle) ou T (rentenaire) T(errain) C(ommun) E(nfant)
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P ? Pleine terre
P

P

P

3éme LIGNE
P

P

P

PT

TC

P
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TC

P

P

4éme LIGNE
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5éme LIGNE
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CARREAU AU FOND A GAUCHE (Partie vieux cimetiére)
N° D'ORDRE N° CONCESSION NOM

99 28 THIEULET Henri/DOURTHE/LACOMMES
100 30 MOURAS/BORDESSOULES

101 32 AMEAU Oscar/FILLANG/DUBROCA
102 34 COURBIN Marcellin ?

103 36 DEGRAVE Arnaud/ROUGIE

104 38/40 MARAMBITZ/TOURET/VIDAL
105 76 BERNIS/DUBOUILH

106

107 TALOU

108

109

110

111

112

113 159 Ter DAYON Paul

114 159 Bis SARNIGUET/FERRERE

115 159 COURBIN/MILLAS Roger

116 42 COURBIN Gustave/ESCARPIT
117 44 BITTARD Roger

118 44 Bis BAILLET

119 155 CLAIR Roland

120 155 Bis NAPIAS Vincent

121 156 BOLDARIN Dominique

122 157 PUECH/JOYAUX

123 158 BROUYEZ Yvette/Christophe

124

125 LEMOINE

126 LICHAU Eric/CAMY

127 BOLDARIN Louis

128 161CFG ROCHER Charles

129 78 HAZERA/OSEL/JOLIBERT

130 80 PASCAUD/PATACHON/ZOPKE
131 82 DUBOIS/SCHUMANN

132 110 COURBIN Marie-Jeanne/MANO/MANDON
133 111 BOURRON/BALLION/BENTEJAC
133 112 BOURRON/BALLION/BENTEJAC
134 113 ESCALLE/RIVIERE

135 114 PERE

135 115 PERE

136 116 CRINUT

137 117 LAMARQUE/MERCHADOU

138 46 DURET/BOURRON

139 47 DAGES Famille

139 48 DAGES Famille

140 50 SALLABERRY/LAFFARGUE

141 52 DUBOUILH Famille

142 96 PASCAUD/PRIETO-GARCIA

143 94 DUBOURDIEU Emile

144 94 Bis DUBOS Marie

145 92 LAPIOS Marcel

146 92 Bis ESPAGNET Jeanne Veuve LAMARQUE
147 90 DULOU/BERGEROU/PARAGE

CFG (3)

Route du Stade
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P (erpétuelle) ou T (rentenaire) T(errain) C(ommun) E(nfant)
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4éme LIGNE
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P
P
5eme LIGNE
P
P
P

148
149
149

88
84
86

CHEVASSIER
DUCOURNEAU/GUERIN
DUCOURNEAU/GUERIN

CARREAU AU FOND A DROITE (Partie vieux cimetiére)

N° D'ORDRE N° CONCESSION NOM

150
151
152
153
154
155
156

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
167
168

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

179
180
181
182
183
184
185
186
187

188
189
190
191
192
193
194
195
196

27
29
31
33
35
37
39

41
132
131
129
130
128
127
126
125
124
75
75 Bis
77

79
135
136
137
138
140
154
43
45
47

49

123
122
121
120
119

118
81

83

GAILLARD/LASSERRE
DUBOURG/MANSENQUAL/BEAUDOUIN
RAGUES/DAGEST/LECLERC/POUPIN
BOIRIE Famille
DUBOURG/BOIRIE/ESCALLE
BOIRIE/MARTHE

COURBIN/DARRIET/MILLAS
PERRIER Famille
DAUVER/BORDESSOULLE Famille
LAPUJADE

ARHANCET Lucien

MARTOT Alexandre

SPRENG DE MORELOS Henriette
BARES André

DUCLOS

LICHAU/CAMY

BLANCAN Veuve FAURIES
GIRAUDEAU/BASQUE
GARDERE/SOUQUES/BRON/TILLIAC

BALLION Famille
HERVE/MACKENZIE
BEAU DE LOMENIE
FRANCOIS
LAJAUNIAS
FERNANDEZ/FAGES
SORE Famille
BOYREAU Marcellin
DUDEZERT/BLANCAN
DAGES Jean

MARQUARD

GAMEL DEROUINEAU Famille
CASSAGNEAU/ESPAGNET
GUILHEMIN Famille

MUNIER Famille
NARDELLA/IBANEZ

DUTHURON/MOQUET
RANCINAN/CAUVIN

GOUJON/LEON/CARREYRE/POUVEREAU

CFD (4)
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http://www.saint-morillon.fr/images/cimetiere/PLAN-1.pdf

Veuillez contacter le service du cimetiére de la Mairie
pour tout renseignement complémentaire concernant la ou les concessions
MAIRIE DE SAINT-MORILLON
1, place de I'église
33650 SAINT-MORILLON
Service du cimetiere
05 56 20 25 62
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